

HOLT ADVOKAT APS

Gl Ringstedvej 61
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2020

Karsten Holt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOLT ADVOKAT APS

Gl Ringstedvej 61

4300 Holbæk

e-mailadresse: holt@advodan.dk

CVR-nr: 37511234

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn A/S

Isefjords Alle 5

4300 Holbæk

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 1.059.600 kr. samt en egenkapital på 1.605.780 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Med virkning fra 2. januar 2020 er selskabet ophørt med at drive advokatvirksomhed i eget regi, idet selskabet er indtrådt som interessent i Advodan I/S, CVR-nr- 71 74 80 14.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.794.740	1.651.914
Distributionsomkostninger		-8.405	-10.155
Administrationsomkostninger		-490.629	-587.923
Resultat af ordinær primær drift		1.295.706	1.053.836
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.565	
Andre finansielle indtægter		61.248	84
Øvrige finansielle omkostninger		-514	-54.313
Ordinært resultat før skat		1.359.005	999.607
Skat af årets resultat		-298.980	-220.110
Andre skatter		-425	
Årets resultat		1.059.600	779.497
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	300.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	90.000
Overført resultat		519.600	389.497
I alt		1.059.600	779.497

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.833	172.232
Igangværende arbejder for fremmed regning		800.000	200.000
Andre tilgodehavender		54.966	52
Tilgodehavender i alt		989.799	372.284
Andre værdipapirer og kapitalandele		89.600	601.572
Værdipapirer og kapitalandele i alt		89.600	601.572
Likvide beholdninger		2.573.729	742.845
Omsætningsaktiver i alt		3.653.128	1.716.701
Aktiver i alt		3.653.128	1.716.701

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		85.000	85.000
Overført resultat		1.120.780	601.064
Forslag til udbytte		400.000	300.000
Egenkapital i alt		1.605.780	986.064
Hensættelse til udskudt skat		176.000	44.000
Hensatte forpligtelser i alt		176.000	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.250	79.212
Skyldig selskabsskat		30.207	44.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	1.817.891	563.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.871.348	686.637
Gældsforpligtelser i alt		1.871.348	686.637
Passiver i alt		3.653.128	1.716.701

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	85.000	601.064	300.000	986.064
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl		116		116
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		519.600	540.000	1.059.600
Betalt ekstraordinært udbytte			-140.000	-140.000
Egenkapital, ultimo	85.000	1.120.780	400.000	1.605.780

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	kr.
Klienttilsvar	1.668.511
Skyldig moms	110.274
Skyldig A-skat, AM-bidrag, ATP og indeholdt udbytteskat	39.106
I alt	1.817.891

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1